
令和２年５月１日 

ＰＴＡ会員の皆様 

南城市立知念中学校    

ＰＴＡ会長 嘉数  光  

学 校 長 垣花 英正 

（公印省略） 

 

令和２年度 ＰＴＡ定期総会（書面審議）のご報告 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和２年度ＰＴＡ総会（書面審議）の件、下記の通りにご報告いたします。 

 

記 

 

◎総会成立の資格確認 

令和２年度ＰＴＡ総会資料を全保護者に配布し、書面審議をお願いしましたが、令 

和２年４月３０日（木）午後５時までに、第１・２・３号承認、第１・２・３号議案 

について１件のご質問・ご意見も寄せられませんでした。 

よって、本総会は成立し下記の議案は成立いたしました。 

 

◎議案 

第１号承認 令和元年度事業経過報告 

第２号承認 令和元年度ＰＴＡ収支・派遣費等積立金決算書 

第３号承認 令和元年度監査報告書 

第１号議案 令和２年ＰＴＡ役員（案） 

第２号議案 令和２年度事業計画（案） 

第３号議案 令和２年度ＰＴＡ収支・派遣費等積立金予算（案） 

 

上記のとおり、すべての議案についての承認決議をご報告いたします。 

 

皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたこと、ＰＴＡ役員・委員会一同、

心よりお礼申し上げます。また今年度以降も引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


